СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯТНАДЦАТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   03 июля    2019 года   № 64    с.Андреевка
О назначении публичных слушаний  по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Правила
благоустройства»

       В соответствии с Федеральным  законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.03.2003г № 131-ФЗ, Уставом Андреевского муниципального образования,  Положением о  публичных слушаниях в Андреевском муниципальном образовании », утвержденным решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования  №  190  от 16.05.2018  года, Совет депутатов Андреевского муниципального образования
 РЕШИЛ:
  	1. Вынести проект решения Совета депутатов  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 144 от 25.01.2017 года « Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Андреевского муниципального образования » на публичные  слушания (прилагается).
2. Провести  на территории Андреевского муниципального образования публичные слушания по проекту  решения Совета депутатов  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 144 от 25.01.2017 года « Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Андреевского муниципального образования »   25 июля 2019 года в здании Андреевского СДК  в 10 часов .
 	3.. Назначить лицом, ответственным за ведение  протокола публичных слушаний    ведущего специалиста администрации Андреевского муниципального образования Кривулину Е.М..
 	4. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу: село Андреевка , улица Рабочая 19А, здание администрации Андреевского муниципального образования,   рабочие дни с 08 часов до 19 часов,  с 03 июля по 24 июля2019 года. Письменные замечания и предложения приобщить к протоколу публичных слушаний.
	5. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
     Председатель рабочей группы:
Жирнов Сергей Петрович                                    -    глава Андреевского МО
Члены рабочей группы:
Золотова Ольга Николаевна  -                              депутат Совета Андреевского МО
Наянова Валерия Владимировна           -             депутат Совета Андреевского МО
Новиков Николай Викторович -                          депутат Совета Андреевского МО
1. Обнародовать проект решения Совета депутатов  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 144 от 25.01.2017 года « Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Андреевского муниципального образования » в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

 Глава Андреевского МО:                                             С.П.Жирнов

ПРОЕКТ
АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
      ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от              2019 года   №                с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Андреевского муниципального от  25 января 2017 года № 144  « Об  утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования»

	На основании пункта 1 статьи 45.1   Федерального закона № 131 – ФЗ от  06.10.2003 года   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Саратовской области  № 25 – ЗСО от  29.03.2019 года «О внесении изменений в статью 8.2. Закона Саратовской области «Об административных правонарушениях  »,      Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  Совет депутатов Андреевского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    25 января 2017 года № 144  « Об  утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования»:
а)  Пункт 9.4. приложения 1 дополнить подпунктом 9.4.10. следующего содержания:
«9.4.10. размещение транспортных средств ( за исключением техники, связанной с производством работ по созданию и содержанию зеленых насаждений) на газоне или иной территории , занятой зелеными насаждениями»:
              2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Андреевского МО :                                    С.П.Жирнов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Д

ЕВЯТНАДЦАТОЕ

ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

03 июля

2019 года

№ 64

с.Андреевка

О назначении публичных слушаний  по проекту решения

«О внесении изменений и дополнений в Правила

благоустройства»

В соответствии с Федеральным

законом

« Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Феде

рации» от 06.03.2003г № 131

-

ФЗ,

Уставом Андреевского муниципального образования,

Положением о  публичных

слушаниях в Андреевском муниципальном образовании », утвержденным

решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования  №

190

от 16.05.

2018  года, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ

:

1. Вынести проект решения Совета депутатов

«О внесении изменений и

дополнений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального

образования № 144 от 25.01.2017 года «

Об

утверждении Правил

благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Андреевского

муниципального образования

»

на публичные

слушания (прилагается).

2. Провести

на территории Андреевского муниципального образования

публичные слушания по проекту

решения Совета депутатов

«О внесении

изменений и дополнений в решение Совета депутатов Андреевского

муниципального образования № 144 от 25.01.2017 года «

Об утверждении

Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории